Выборы депутатов Иванковской сельской Думы пятого созыва

16 ноября 2014 года

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №664
Мишкинский район, д. Малое Окунево,  ул. Сиреневая, д.10
адрес помещения для голосования избирательного участка - район, село, улица, дом
РЕШЕНИЕ
«16 »ноября   2014 года                                                                                    №  30
Об итогах голосования на выборах депутатов Иванковской сельской Думы пятого созыва по семимандатному    избирательному округу

на избирательном участке №664
Участковая избирательная комиссия, подведя подсчет голосов избирателей на избирательном участке № 664 по выборам депутатов Иванковской сельской Думы пятого созыва по семимандатному    избирательному округу,  внеся полученные данные в протокол об итогах голосования, составила протокол об итогах голосования.

В соответствии со статьей 38 Закона Курганской области «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области» участковая избирательная комиссия решила:

1. Утвердить протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам  депутатов Иванковской сельской Думы пятого созыва по семимандатному    избирательному округу на избирательном участке  № 664.

    2. Первый экземпляр протокола об итогах голосования после его подписания с приобщенными к нему документами направить в избирательную комиссию Иванковского  сельсовета.

Председатель участковой

избирательной комиссии

 избирательного участка№664        _____________________                             Л.В. Дружкова
                                                                                                 подпись

                                                        МП

Секретарь участковой

избирательной комиссии              ______________________                               С.М.Морозова

избирательного участка№664                                          подпись